

Gazetka pod
kierunkiem
Pani Katarzyny Traczyk

Konkursowy numer „Wagarowicza” przygotowali:

- Weronika Zawitkowska Vc
- Paulina Raszkowska Vc
- Helena Kaźmierczak Vc
- Eryk Czyżewski Vc
- Filip Osadca VIc

WAGAROWICZ

WRZESIEŃ, PAŹDZIERNIK 2014
NR 66-67





WAGAROWICZ :)



Nowy rok szkolny przed nami...

Rozpoczęcie roku szkolnego wypada w poniedziałek.

Ja będę uczyć się w piątej klasie.

Na nauce spędzimy 188 dni, a po drodze do wakacji będziemy mieli 101 dni wolnego.

Niestety, mamy o 12 wolnych dni mniej niż w roku poprzednim.

Na początku nauki pewnie będzie łatwo, ale później stanie się trudniej i więcej posiedzimy nad książkami, żeby nie dostać złej oceny.

W piątej klasie dochodzą nowe przedmioty: informatyka i wychowanie do życia w rodzinie.

Myszę, że fajny to będzie czas :)

Nowy rok szkolny przed nami



Wakacje się skończyły i zaczęła się szkoła, choć nikt po wolnym nie chce, do nauki pora. Minęły słońca dni pełne i ciepłe wieczory, czas w ławkach już usiąść i pisać tematy. Klasa wesola trudności pokona. Po puchar najlepszej sięgnie z wdziękiem. Znow gwar korytarzy i widok tylu znajomych twarzy. Polski, angielski, historia, przyroda to szkolna jest dola. Dobrze, że ktoś czasem na W-F zawoła. Liga klasowa trud matmy pokona i okrzyk radości w sercach wywoła.

Rok szkolny przed nami...

Rano, pierwszy raz od 2 miesięcy obudziła mnie mama. Nie chciałem wstać, bo wiedziałem, że jest to pierwszy dzień roku szkolnego. Spoglądając przez okno, nie widziałem już pięknego, jasnego słońca, tylko pochmurny, wrześnieowy poranek. Gdy jechaliśmy do szkoły, przypomniałem sobie wycieczki rowerowe i setki przejechanych w czasie wakacji kilometrów. Od razu lepiej się poczułem... mimo że ten rok będzie pracowity, ponieważ piszę sprawdzian kończący naukę w szkole podstawowej. Może będzie śmiesznie, bo jest on zaplanowany na 1 kwietnia - Prima Aprilis :)



TM & © 2014 Cartoon Network



WAGAROWICZ :)



Moje wakacje...



Tegoroczne wakacje były bardzo udane. Spędziłem je w Augustowie na Mazurach. Bardzo podobał mi się hotel, w którym nas zakwaterowano, ponieważ było tam mnóstwo atrakcji dla dzieci. Większość jednak czasu spędziłem nad jeziorem – pływając kajakiem, łódką, kąpiąc się i nurkując. Pogoda cały czas dopisywała, dlatego razem z bratem często graliśmy na plaży w piłkę plażową albo tropiliśmy ryby w przezroczystych wodach Jeziora Białego. Z przyjemnością oglądałem również zachody słońca siedząc na hotelowym tarasie.

NASZ SZKOŁA JEST OK!!! :)

„Szkoła jest OK, bo coraz więcej wiem :)”

„Lubię chodzić do szkoły, bo wiem, że zdobyta w niej wiedza, później mi się w życiu przyda”

„Lubię chodzić do szkoły, ponieważ mogę spotykać się ze znajomymi. Zawsze jest mnóstwo ciekawych tematów do obgadania. Lubię też do niej chodzić, bo mam blisko :)”

„Lubię chodzić do szkoły, bo nigdy nie jest nudno”

NASI MŁODZI POECL...



Na wakacje pojechałem, Ale szczęścia nie zaznałem, Gdyż o szkole wciąż myślałem I kolegów wspominałem.

Gdy do szkoły już wracałem, Konkursy wygrać planowałem. Zeszyty kupowałem, Bo artykuły do szkolnej gazetki pisać chciałem.



TM & © 2014 Cartoon Network